
CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 31-may.-25 RESULT

Prueba/Race: 100 SPRINT Cuartos

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 21 LOBATO ROSETE, CLAUDIA PATIN PELAYO ASTURIANA 3 0:00:12,104

2º 1º 58 CRUZ PALADELLA, UXUE TXANTREA NAVARRA 2 0:00:12,350

3º 1º 35 TRUJILLO SUAREZ, RENATA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 1 0:00:13,994

1º 2º 66 ROSERO VALENCIA, ANGÉLICA CIUDAD TURIA VALENCIANA 3 0:00:11,648

2º 2º 14 MENENDEZ RODRIGUEZ, LLARA NOVARES ASTURIANA 2 0:00:11,776

3º 2º 59 FERRO MAINAR, MARIA TXANTREA NAVARRA 1 0:00:12,579

1º 3º 43 CERISOLA BARRIOS, CELIA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 3 0:00:12,091

2º 3º 50 AMENÁBAR IGARTÚA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 2 0:00:12,491

3º 3º 24 MARTIN ALAMO, SARA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 1 0:00:12,640

1º 4º 1 MOYANO GONZÁLEZ, CANDELA AL-ANDALUS ANDALUZA 3 0:00:12,245

2º 4º 71 GARCIA SEMPERE, CARLA TOMBATOSSALS VALENCIANA 2 0:00:12,646

3º 4º 47 ABELLÁN ROS , ANDREA M URBAN MURCIANA 1 0:00:13,771

1º 5º 29 PUIG DELGADO, NICOLE FÉNIX CATALANA 3 0:00:12,034

2º 5º 69 MARÍ MARÍN, SARA PAIPORTA VALENCIANA 2 0:00:12,129

3º 5º 57 CASTILLA CARVAJAL, SOPHIA TXANTREA NAVARRA 1 0:00:12,378

1º 6º 67 CARNÉ SANCHIS, NORA PAIPORTA VALENCIANA 3 0:00:11,718 FS(1)

2º 6º 52 LAKUNTZA GARATEA, EIDER LAGUNAK NAVARRA 2 0:00:12,262

3º 6º 32 RAMALLO AMIL, UXIA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 1 0:00:13,329

1º 7º 46 FERNANDEZ PADILLA, EVA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 3 0:00:11,704

2º 7º 6 PALLARES JUSTEL, LEYRE 2MIL6 ARAGONESA 2 0:00:12,649

3º 7º 11 LÓPEZ ÁLVAREZ, YAIZA CUELEBRE ASTURIANA 1 0:00:12,755



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 31-may.-25 START LIST

Prueba/Race: 100 SPRINT Semifinales

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Observations

1º 1º 66 ROSERO VALENCIA, ANGÉLICA CIUDAD TURIA VALENCIANA

2º 1º 43 CERISOLA BARRIOS, CELIA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA

3º 1º 21 LOBATO ROSETE, CLAUDIA PATIN PELAYO ASTURIANA

1º 2º 46 FERNANDEZ PADILLA, EVA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA

2º 2º 29 PUIG DELGADO, NICOLE FÉNIX CATALANA

3º 2º 69 MARÍ MARÍN, SARA PAIPORTA VALENCIANA

1º 3º 67 CARNÉ SANCHIS, NORA PAIPORTA VALENCIANA FS(1)

2º 3º 14 MENENDEZ RODRIGUEZ, LLARA NOVARES ASTURIANA

3º 3º 1 MOYANO GONZÁLEZ, CANDELA AL-ANDALUS ANDALUZA



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 31-may.-25

Prueba/Race: 100 SPRINT Cuartos

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 66 ROSERO VALENCIA, ANGÉLICA CIUDAD TURIA VALENCIANA 21 0:00:11,648

2º 46 FERNANDEZ PADILLA, EVA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 20 0:00:11,704

3º 67 CARNÉ SANCHIS, NORA PAIPORTA VALENCIANA 19 0:00:11,718 FS(1)

4º 14 MENENDEZ RODRIGUEZ, LLARA NOVARES ASTURIANA 18 0:00:11,776

5º 29 PUIG DELGADO, NICOLE FÉNIX CATALANA 17 0:00:12,034

6º 43 CERISOLA BARRIOS, CELIA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 16 0:00:12,091

7º 21 LOBATO ROSETE, CLAUDIA PATIN PELAYO ASTURIANA 15 0:00:12,104

8º 69 MARÍ MARÍN, SARA PAIPORTA VALENCIANA 14 0:00:12,129

9º 1 MOYANO GONZÁLEZ, CANDELA AL-ANDALUS ANDALUZA 13 0:00:12,245

10º 52 LAKUNTZA GARATEA, EIDER LAGUNAK NAVARRA 12 0:00:12,262

11º 58 CRUZ PALADELLA, UXUE TXANTREA NAVARRA 11 0:00:12,350

12º 57 CASTILLA CARVAJAL, SOPHIA TXANTREA NAVARRA 10 0:00:12,378

13º 50 AMENÁBAR IGARTÚA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 9 0:00:12,491

14º 59 FERRO MAINAR, MARIA TXANTREA NAVARRA 8 0:00:12,579

15º 24 MARTIN ALAMO, SARA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 7 0:00:12,640

16º 71 GARCIA SEMPERE, CARLA TOMBATOSSALS VALENCIANA 6 0:00:12,646

17º 6 PALLARES JUSTEL, LEYRE 2MIL6 ARAGONESA 5 0:00:12,649

18º 11 LÓPEZ ÁLVAREZ, YAIZA CUELEBRE ASTURIANA 4 0:00:12,755

19º 32 RAMALLO AMIL, UXIA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 3 0:00:13,329

20º 47 ABELLÁN ROS , ANDREA M URBAN MURCIANA 2 0:00:13,771

21º 35 TRUJILLO SUAREZ, RENATA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 1 0:00:13,994


